
Uchwała Nr 2342/238/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 29.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-29

Numer

uchwały
2342/238/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie listu intencyjnego dotyczącego współpracy w zakresie realizacji projektu “Wypracowanie i wdrożenie

innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych oraz

modernizacja usług publicznych świadczonych przez służbę geodezyjną i kartograficzną”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm. 1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się do aprobującej wiadomości treść Listu Intencyjnego o współpracy między Województwem Mazowieckim oraz

The Norwegian Mapping and Cadastre Authority (NMCA) w zakresie realizacji projektu “Wypracowanie 

i wdrożenie innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych oraz

modernizacja usług publicznych świadczonych przez służbę geodezyjną i kartograficzną” w brzmieniu określonym w

załączniku do uchwały.

2. Do podpisania Listu Intencyjnego, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego.

3. List Intencyjny, o którym mowa w ust. 1, zostanie podpisany przez stronę polską 

i norweską w angielskiej wersji językowej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


